
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cipressa.  Responsabile Procedimento: Daniela Corradi  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI CIPRESSA 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

N. 100 DEL 16/07/2024 
OGGETTO: 

rif CIG B22C7B431F. LIQUIDAZIONE FATTURA 40 DEL 30-06-2024 EMESSA DA 
ISTITUTO RUFFINI AICARDI DI SANREMO. FIORI PER SPAZI VERDI 
COMUNALI           

 
I’anno duemilaventiquattro  addì  sedici del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI AMMINISTRATIVI 

RICHIAMATA  la del iberazione di Giunta Comunale 141 de l 15-07-2000 di adozione 

del regolamento generale degl i  Uff ic i  e dei  Serviz i;   

VISTA  la nota prot.  4816 de l 04 -11-2021 di nomina de l la sottoscr itta qua le 

Responsabi le d i Serviz io;  

RICHIAMATI  gl i  artt .  107 e 109 – 2° comma – de l D. Lgs. 18-08-2000 n. 267, in 

forza de i qual i  a i  responsabi l i  degl i  uff ic i  e  dei serv iz i  sono at tr ibuit i  tut t i  i  compit i  

di attuazione degl i  obiett ivi  e de i programmi definit i  con gl i  att i  di indir izzo adottat i  

dagl i  organi pol i t ic i ,  t ra i  qual i ,  in part ico lare, gl i  att i  d i gest ione f inanziar ia,  ivi  

compresa l ’assunzione di  impegni  d i spesa;  

VISTA  la Del ibera d i Giunta Comunale nr 130 de l 23 -11-2023 d i approvazione del  

DUP;  

VISTA la  Del ibera d i Consigl io Comunale 38 del 21 -12-2023 di  approvaz ione de l DUP 

per i l  per iodo 2024/2026 

VISTA la del ibera di  Consigl io Comunale n. 39 de l 21 -12-2023 d i approvazione del  

bi lancio di previs ione 2024-2026;  

VISTA  la Del ibera di Giunta Comunale nr.  135 de l 21 -12-2023 di  approvaz ione de l  

PEG  

RICHIAMATA la propria determina avente nr 89 del 20-06-2024 con la quale si  

impegnavano € 108,42 in favore di  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE RUFFINI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cipressa.  Responsabile Procedimento: Daniela Corradi  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

AICARDI (cd Ist ituto Agrario) aff inché vendesse al Comune di C ipressa 64 vasi d i  

begonie big dragon da l d iametro di  14 cm da trapiantare nel le a iuole comunal i ;   

PRESO ATTO del la avvenuta consegna  

VISTA  LA FATTURA 40 de l 30-06-2024 d i total i  € 108,42 (€ 98,56 base imponibi le  

olt re ad € 9,86 di  iva);  

RITENUTA  la  presente offerta vantaggiosa per i l  Comune d i Cipressa;  

PRESO ATTO  del la regolar ità contr ibut iva del l ’operatore economico aff idatar io così  

come desumibi le dal  DURC Numero Protocol lo INAIL_43478750 Data r ichiesta 

22/4/2024 Scadenza val id ità 20/8/2024 

Considerato che i l  CIG d i r i fer imento de l  presente aff idamento B22C7B431F è  

regolarmente presente in fattura;  

DETERMINA 

di l iquidare e pagare  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE RUFFINI AICARDI  cf 

/p. iva 00169380086 con sede in V ia Lungomare Taggia  la fattura 40 de l 30-06-

2024 versando la  somma di € 98,56 quale base imponib i le;  

di versare € 9,86 d i iva al l ’Erar io;  

-di dare atto che l ’ importo contrattuale compless ivo pari ad euro 98,56 ol tre ad € 

9,86 di iva per un tota le di € 108,42 è disponibi le  a l bi lancio 2024 al capi tolo: 1043 

art.  19 codi f ica U.1.03.01.02.007 – a ltr i  beni  di  consumo 

Cipressa l ì  16-07-2024 

 

Il Responsabile del Settore 
F.to : DANIELA CORRADI 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 100 del 16/07/2024 esprime parere 
FAVOREVOLE  
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell’art. 183, 7 comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Cipressa, lì ________16/07/2024___________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :   RAG. NATIVIO Antonella 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cipressa.  Responsabile Procedimento: Daniela Corradi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

      
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

Il Segretario Comunale 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 23/08/2024 al 07/09/2024 prot. n°  _________________ 
 
Cipressa, lì _____________________________ 
 

Il Responsabile della Pubblicazione  
Daniela Corradi 

 

 

 
 


